Relatério Geral - 5KM - Masculino - LOCAL

Coloc.

1

Numero Nome

922

1037

1021

1104

1101

RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA
FILIPE MARINHO DA ROCHA
GILSON MARINHO DE SOUZA
ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS

ANDRE OLIVEIRA CONCEIGAO

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

CORRIDA DA VIRADA

32

36

48

45

37

Fx.Et.

M3039

M3039

M4049

M4049

M3039

Cl.Fx. Sx.

= £ 2 £ £

Equipe

Tempo
00:19:48
00:20:41
00:20:58
00:21:41

00:22:12

Pagina: 1



Relatério Geral - 5KM - Feminino -LOCAL

Coloc.

1

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

Numero

868

878

1009

1019

897

Nome

ANA KARLA CARVALHO
WALDECY CARVALHO DA PAIXAO
ILDINEIA CONCEICAO SILVA

GILZELIA DOS SANTOS SANTANA
SILVA

SAMARA MACIEL GOMES

CORRIDA DA VIRADA

30

47

36

34

28

Fx.Et.

F3039

F4049

F3039

F3039

F1529

Cl.Fx. Sx.

- F

Equipe

Tempo
00:24:20
00:26:29
00:27:53

00:28:22

00:29:27

Pagina :

2



CORRIDA DA VIRADA

Relatdrio Faixa Etaria - 5KM - Masculino

Coloc.  Num.

1 992

2 924

Coloc.  Num.

1 997
2 1030
3 976
4 1088
5 1013
6 888
7 988
8 1044
9 855
10 1112
11 989
12 977
13 1082
14 1029
15 1066
16 1114
17 876
18 881
19 941
20 1083
21 1039
22 863
23 852
24 960
25 943
26 991
27 1014
28 1064
29 1113

Masculino 0 a 14 anos - idade invalida

Nome
JOAO PEDRO ANJO

PEDRO LUCAS

Masculino 15 a 29 anos

Nome

JEAN CARLOS DA SILVA PINTO
FRANCISCO LUCAS DA PAZ DE SOUSA
JUNIOR MORAIS DE BRITO

ARTUR PEIXOTO DA SILVA
HABYMAELL LOPES AGUIAR

TARCISIO HENRIQUE CRUZ MACEDO COSTA 06
JORGE RODRIGUES FERREIRA
EMANOEL HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA
BRUNO SOUSA SANTOS

ALEXANDRE PEREIRA AGUIAR

JONAS ALVES DE OLIVEIRA

JULIO CESAR CASTRO NASCIMENTO
BRUNO NOLETO DA SILVA

GABRIEL OLIVEIRA

CRISTIANO BARROS DE FARIA
AKIELSON DA SILVA MARINHO
WALTER JUNIOR

VICTOR GABRIEL SANTOS DE AQUINO
MIGUEL LEANDRO

BRUNO DE FRANCA SILVA

FELIPI RIBEIRO DOS SANTOS
VINICIUS SANTOS GOES

GABRIEL PALHARES BARROS

LUIS PEDRO SILVA NETO

MATEUS DIALAN SANTANA

JOAO VITOR DOS ANJOS ALMEIDA
GUILHERME MENDES

DANIEL ARAUJO PEREIRA

ALEX MENDES COSTA

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

Id.
11

13

Id.
18
23
29
28
17
24
29
20
18
16
25
18
26
19
26
15
27
24
18
28
19
20
20
21
27
20
23
27

25

Equipe

Equipe

Tempo
00:25:10

00:31:38

Tempo
00:18:01
00:18:25
00:18:48
00:19:12
00:19:40
00:19:46
00:20:26
00:21:03
00:22:29
00:22:30
00:22:55
00:22:55
00:23:00
00:23:04
00:23:05
00:23:45
00:25:13
00:24:58
00:25:38
00:26:13
00:27:20
00:27:48
00:30:32
00:31:20
00:31:45
00:32:37
00:33:04
00:36:15

00:36:45

Liquido
00:24:53

00:31:34

Liquido
00:18:01
00:18:25
00:18:48
00:19:10
00:19:38
00:19:45
00:20:23
00:21:01
00:22:27
00:22:30
00:22:52
00:22:53
00:22:59
00:23:00
00:23:02
00:23:42
00:24:53
00:24:54
00:25:33
00:26:01
00:27:15
00:27:36
00:30:18
00:31:20
00:31:29
00:32:31
00:32:52
00:36:11

00:36:29

Pagina: 3



30

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

Coloc.

853

928

1038

920

1045

1102

1092

963

913

903

1000

1107

1012

995

1025

1095

978

996

987

959

851

1089

1057

873

990

904

856

911

1061

Num.

1005

1116

854

848

CORRIDA DA VIRADA

CHRISTIAN LLENQUE SANCHEZ

Masculino 30 a 39 anos

Nome

NOEL DOS REIS ALVES

FERNANDO NUNES CEZAR

RAILSON DE MOURA SANTOS
ELIEZIO DE ARAUJO CARVALHO
ANDRE ABELARDO SANTANA VIEIRA
ARKIDESIO PONTES NUNES

LUCAS DANIELE BARBOSA CUNHA
REGINALDO OLIVEIRA DA SILVA
ROMARIO PEREIRA DO NASCIMENTO
JACIEL DE SOUSA ARAUJO
AMISTON SANTOS MOTA

HIGO FERNANDO DA CONCEICAO MACEDO
JOAO BATISTA

GERSON DOS SANTOS SILVA
ANTONIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
JOSIVAN MOTA LEITE

JERIMARIO MACEDO

JOSE DE OLIVEIRA RODRIGUES

LUIZ FELIX CONCEICAO DE SOUZA
LEONARDO COSTA E SILVA

ARTHUR MOREIRA DIAS

DYEGO WILSON

WERIC MARINHO

JOE LIUIS ANTUNES DE OLIVEIRA
RODOLFO CARVALHO ROCHA

LUIZ CARLOS PALHARES BRUM
RENATO SERGIO DE SA ROCHA

DIOGENES DA SILVA BRAGA

Masculino 40 a 49 anos

Nome

ISMAEL MARTINS DOS REIS
ADRIANO DA CONCEICAO SANTOS
JOSE DE RIBAMAR VIEIRA DA COSTA

RAIMUNDO EDUARDO DA SILVA

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

24

Id.
38
31
30
34
33
33
32
35
33
38
31
37
34
30
36
30
39
34
39
31
30
35
38
34
37
32
37

39

Id.
46
46
47

42

Equipe

Equipe

00:53:03

Tempo
00:16:00
00:16:26
00:18:11
00:18:16
00:19:36
00:19:49
00:20:42
00:20:45
00:20:52
00:24:04
00:23:56
00:24:57
00:25:11
00:25:36
00:26:00
00:26:04
00:26:28
00:26:43
00:26:56
00:27:16
00:27:24
00:28:25
00:28:32
00:29:10
00:31:35
00:37:25
00:38:46

00:42:45

Tempo
00:17:01
00:19:15
00:19:30

00:19:35

00:52:46

Liquido
00:16:00
00:16:26
00:18:10
00:18:16
00:19:35
00:19:49
00:20:42
00:20:45
00:20:52
00:23:55
00:23:56
00:24:44
00:24:50
00:25:18
00:25:51
00:25:58
00:26:21
00:26:24
00:26:56
00:27:05
00:27:14
00:28:17
00:28:24
00:28:58
00:31:19
00:37:12
00:38:29

00:42:30

Liquido
00:17:01
00:19:14
00:19:29

00:19:32

Pagina: 4



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Coloc.

867

866

871

1077

1032

837

1023

1053

1031

1115

1020

1048

872

929

912

899

905

942

999

957

1006

954

994

984

1040

975

Num.

1054

1056

1035

906

1024

983

875

1022

895

CORRIDA DA VIRADA

EDMAGNO TORRES SOBRINHO
GENIVALDO MARCOS DE OLIVEIRA
WILSON SIMONAL CARVALHO DA SILVA
CARMILTON ALVES DE ALMEIDA
FRANCISCO ALVES LIMA

SILVANO DA CONCEICAO BARROS
GILMAR DOS SANTOS SILVA

EDSON DA CONCEICAO SILVA
FRANCISCO DE ASSIS CANTALICE
ADRIANO PEREIRA SANTOS

GILVAN ALMEIDA DE OLIVEIRA
ELIELSON DA SILVA SANTOS
WESTEFAN SILVA CHAGAS

NELIO BARBOSA DOS SANTOS
REGIVALDO BASTOS BARROS

RUBENS ALVES DE OLIVEIRA

ROBERTO FRANCISCO BEZERRA DE SOUSA
MAYKON NUNES MORAES

JANAY GOMES FERREIRA

MARCELIO MARTINS CAMPOS

ISAIAS GOMES

MARCOS BOGEIA

JOAO BATISTA DE SOUSA MACHADO
JOSE RAIMUNDO RODRIGUES SAMPAIO
FABIO RODRIGUES BRITO E SILVA

KENNEDY MELO BRAGA

Masculino 50 a 59 anos

Nome

EDILSON DA SILVA E SILVA

EDIGAR MATOS CARVALHO
FRANCIMAR SILVA DO CARMO
ROBERTO CARLOS RESPLANDES MOTA
GESSIVALDO FERREIRA FIGUEREDO
JOSENILDO AZEVEDO COSTA
WATERLOO DA SILVATORQUATO
GILSON LIMA ALVES

SILVANO EUFRASIO DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

45

46

49

41

40

44

45

43

44

41

41

42

41

42

46

46

41

41

46

42

49

43

a7

45

42

42

Id.

50

55

53

55

52

56

51

50

57

Equipe

00:19:43
00:19:56
00:20:01
00:20:14
00:20:15
00:20:30
00:21:19
00:21:52
00:22:31
00:22:43
00:23:29
00:23:30
00:24:29
00:24:58
00:26:46
00:27:19
00:28:55
00:30:17
00:30:53
00:31:37
00:32:46
00:32:48
00:33:15
00:37:25
00:40:43

00:46:12

Tempo
00:17:48
00:19:41
00:21:16
00:21:20
00:22:15
00:22:31
00:23:22
00:23:31

00:23:56

00:19:39
00:19:54
00:20:01
00:20:14
00:20:14
00:20:30
00:21:19
00:21:51
00:22:31
00:22:38
00:23:22
00:23:29
00:24:17
00:24:52
00:26:46
00:27:18
00:28:52
00:29:59
00:30:45
00:31:37
00:32:36
00:32:40
00:32:56
00:37:15
00:40:38

00:46:10

Liquido
00:17:47
00:19:41
00:21:15
00:21:20
00:22:14
00:22:31
00:23:18
00:23:28

00:23:53

Pagina: 5



10
11
12
13
14
15

16

Coloc.

877

1074

1094

973

884

916

955

986

993

1096

1097

917

1073

CORRIDA DA VIRADA

WALTER DE ALCANTARA DOS SANTOS TEIXEIRA 54

CHARLES WILLIAM DIAS FIGUEREDO 55
ANTONIO PEREIRA DE CASTRO 56
LAERCIO CABRAL DA SILVA 56
VALBER BRITO SOARES 58
RAIMUNDO NONATO MENDES PEREIRA 57
MARCOS ANTONIO HONORIO DE MELO 57

Masculino 60 anos em diante

Nome Id.
JOSE EDVALDO PEREIRA LIMA 60
JOAO CARDOSO BATISTA FILHO 63
ANTONIO GONGALO DE SOUSA 68
ANTONIO FERNANDO DOS SANTOS BARROS 65
RAIMUNDO NONATO BARBOSA AGUIAR 66
CICERO PEREIRA DE CARVALHO 60

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

Equipe

00:25:18
00:26:28
00:27:17
00:28:23
00:30:01
00:31:15

00:31:32

Tempo
00:20:56
00:25:54
00:28:55
00:29:30
00:31:39

00:41:19

00:24:53
00:26:22
00:27:09
00:28:08
00:29:51
00:31:15

00:31:32

Liquido
00:20:56
00:25:46
00:28:45
00:29:30
00:31:34

00:41:04

Pagina: 6



CORRIDA DA VIRADA

Relatério Faixa Etaria - 5KM — Feminino

Coloc.

10
11
12

13

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Num.

972

1027

966

1002

965

1050

1099

964

896

1108

1028

915

898

Num.

1084

1098

946

980

1011

1051

1065

932

859

1081

887

1080

934

939

891

869

967

858

879

Feminino 15 a 29 anos

Nome

LAIANE PEREIRA DA SILVA PESSOA
GABRIELA DOS SANTOS DE SOUZA
LOISLENE MORENO

IZABEL DOS REIS REDOVALDO
LORENNA DOS SANTOS DA SILVA
ELEZENE MARTINS BATISTA

ANNY VICTORIA DE SOUZA MOLL
LUANNA ARAUJO MARINHO CHAVES
SAMIRA MARQUES CARNEIRO DE MELO
AMANDA MARTINS

GABRIELA DE SOUSA CABRAL
RAINARA MORAIS BRAGA

SABRINA MARQUES CARNEIRO DE MELO

Feminino 30 a 39 anos

Nome

BETILENE ALVES DO NASCIMENTO
ANTONIA ALVES DOS SANTOS

MARIA MARLY LIMA SOARES

JOSINEIA DOS REIS MELO

IANNA BARBOSA MIRANDA

ELAINE DE SOUZA ALVES

ALDENILZA BISPO DA CRUZ

NATHALIA DOS SANTOS CORDEIRO CALDAS
JOCILEIDE SILVA DE JESUS

CAMILA DS SANTOS DE BRITO
TATIANE NUNES DA SILVA

CAMILA NATASHA

NATALIA SOUSA BESERRA QUEIROZ
MIRIAN BRITO GOMES MAGALHAES
SORAIA FERREIRA CHAVES

ALINY

LETICIA REIS DA CRUZ

MARTA OLIVEIRA CONCEICAO SANTOS

VIVIANE GOMES DOS SANTOS

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

Id.
24
25
28
25
17
25
16
27
20
25
24
28

22

Id.
32
39
33
39
39
33
35
32
38
30
38
37
36
35
33
34
31
39

38

Equipe

Equipe

Tempo
00:21:47
00:22:20
00:24:13
00:26:09
00:26:26
00:26:53
00:31:44
00:35:09
00:39:59
00:40:52
00:40:51
00:42:46

00:51:36

Tempo
00:21:19
00:21:26
00:23:31
00:23:49
00:24:12
00:25:00
00:25:04
00:25:30
00:26:35
00:27:10
00:27:21
00:27:47
00:28:45
00:29:26
00:29:41
00:32:22
00:32:22
00:32:32

00:32:45

Liquido
00:21:47
00:22:19
00:24:13
00:26:06
00:26:24
00:26:52
00:31:38
00:34:59
00:39:54
00:40:49
00:40:51
00:42:31

00:51:30

Liquido
00:21:19
00:21:26
00:23:31
00:23:49
00:24:12
00:24:58
00:25:02
00:25:30
00:26:32
00:27:08
00:27:17
00:27:42
00:28:44
00:29:13
00:29:34
00:32:10
00:32:11
00:32:32

00:32:32

Pagina: 7



20
21
22

23

24
25
26
27
28
29

30

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Coloc.

931

1063

947

923

1111

1016

930

1049

885

1033

914

Num.

982

889

1106

952

1047

1086

940

882

909

1055

890

1103

1085

938

961

919

900

1059

Num.

949

883

1042

1046

CORRIDA DA VIRADA

NAZIELE SALES SANTOS DAMASIO 32
DENISE SOUSA ARAUJO MILHOMEM 36
MARIA JOSE ALVES GOMES 34
PRISCYLLA MONTEIRO DE MACEDO MOURA 30
OLIVEIRA

ALINE DIAS DA SILVA 33
GLEYCE ELLE CUNHA DA SILVA 32
NEILA ABREU SANTOS 32
ELIANE POMPEU MACARIO 38
THABATA ANALIA 37
FRANCISCA DA SILVA SANTOS 30
RAQUEL LOPES 35

Nome

JOSIANE ALVES MARINHO SANTANA
SUZANA BEZERRA DA SILVA

ANA CLERES P BARROS

MARIA AGNALDA SOUSA ALMEIDA
ELIENE MARIA PEREIRA ROCHA
AURILENE LIMA

MILENA DE SOUSA VIANA MESQUITA
VANIA SOUSA SENA

RITA DE CASSIA PEREIRA VARGAS
EDILEUSA MARIA DE LIMA

SUELENE GOMES SILVA

ANDIRAIA LIMA ABREU

BETIANE LEAL SILVEIRA

MONICA DA SILVA ALVES

LUCINDA OLIVEIRA DA SILVA
RAIMUNDA LEILA ARAUJO MOTA
ROSIEUDE ARAUJO SOUZA

DIOMAR GONCALVES TEIXEIRA

Nome
MARIA DE JESUS RODRIGUES BRITO

VALNEIDE PEREIRA ROSA

EVANILDE DA COSTA OLIVEIRA SOUSA

ELIENE VIEIRA DE SOUZA SANTOS

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

Feminino 40 a 49 anos
Id.
45
45
48
41
47
40
41
40
43
40
45
44
41
48
41
49
40
43

Feminino 50 a 59 anos
Id.
52
56
51

53

Equipe

Equipe

00:33:11
00:33:50
00:35:02

00:35:42

00:36:35
00:38:02
00:41:29
00:41:33
00:41:34
00:41:42

00:49:20

Tempo
00:25:56
00:26:06
00:26:52
00:26:53
00:27:15
00:28:04
00:28:31
00:29:00
00:30:01
00:30:34
00:34:06
00:34:00
00:35:39
00:37:53
00:39:56
00:44:15
00:48:43

00:49:23

Tempo
00:24:04
00:24:30
00:25:49

00:26:46

00:33:01
00:33:43
00:35:02

00:35:31

00:36:35
00:37:50
00:41:13
00:41:19
00:41:21
00:41:24

00:49:20

Liquido
00:25:55
00:25:57
00:26:47
00:26:53
00:27:11
00:27:59
00:28:20
00:28:54
00:29:58
00:30:34
00:33:49
00:33:57
00:35:19
00:37:53
00:39:43
00:44:00
00:48:24

00:49:08

Liquido
00:24:01
00:24:30
00:25:47

00:26:46

Pagina: 8



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Coloc.

945

998

981

1072

893

1071

944

1070

962

979

1062

874

1043

1034

953

Num.

968

1004

1067

CORRIDA DA VIRADA

MARIA NITA VIEIRA DA SILVA

JANIRA ROCHA DIAS SOUSA

JOSILEIA FIGUEREDO DO NASCIMENTO
CLAUDIANA BAIMA RABELO

SIMIRAMIS MARIA MENDES OLIVEIRA
CLELIA MARIA CARVALHO FRANCO
MARLEANE DA SILVA SANTOS
CLEUDER AMORIM DESOUSA
LUCILEIDE MACHADO DA COSTA
JOSINEILE DE SOUSA PEDROZA
DINALVA AGUIAR

WELLITANEA FERREIRA DE NEGREIROS
EVANDA LOBO CARDOSO DE SOUSA
FRANCINEIDE BARROZO SILVA DOS SANTOS

MARIA RODRIGUES LEITE

Feminino 60 anos em diante

Nome
LENES SANTOS DE CARVALHO
IVANILDE FAUSTINO DA SILVA PESSOA

CONSTANCIA MARIA DO NASCIMENTO

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

55

53

51

51

57

56

56

53

50

53

53

54

55

52

55

Id.

60

69

61

Equipe

00:27:02
00:27:33
00:27:57
00:28:47
00:29:28
00:30:05
00:31:19
00:33:03
00:34:05
00:34:03
00:34:27
00:37:06
00:44:15
00:49:27

00:49:38

Tempo
00:34:58
00:40:18

00:41:37

00:26:55
00:27:24
00:27:57
00:28:45
00:29:13
00:30:00
00:31:18
00:32:51
00:33:51
00:33:52
00:34:13
00:36:54
00:44:02
00:49:14

00:49:23

Liquido
00:34:43
00:40:10

00:41:32

Pagina: 9



CORRIDA DA VIRADA

Relatdrio Faixa Etaria - 5KM - Masculino - LOCAL

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Num.

924

Num.

855

1082

1029

1114

1039

863

852

1014

Num.

987

959

990

904

911

Num.

1048

912

899

905

942

994

Num.

983

875

877

916

Num.

Masculino 0 a 14 anos - idade invalida

Nome Id. Equipe
PEDRO LUCAS 13

Masculino 15 a 29 anos
Nome Id. Equipe
BRUNO SOUSA SANTOS 18
BRUNO NOLETO DA SILVA 26
GABRIEL OLIVEIRA 19
AKIELSON DA SILVA MARINHO 15
FELIPI RIBEIRO DOS SANTOS 19
VINICIUS SANTOS GOES 20
GABRIEL PALHARES BARROS 20
GUILHERME MENDES 23

Masculino 30 a 39 anos
Nome Id. Equipe
JOSE DE OLIVEIRA RODRIGUES 34
LUIZ FELIX CONCEICAO DE SOUZA 39
JOE LIUIS ANTUNES DE OLIVEIRA 34
RODOLFO CARVALHO ROCHA 37
RENATO SERGIO DE SA ROCHA 37

Masculino 40 a 49 anos
Nome Id. Equipe
ELIELSON DA SILVA SANTOS 42
REGIVALDO BASTOS BARROS 46
RUBENS ALVES DE OLIVEIRA 46
ROBERTO FRANCISCO BEZERRA DE SOUSA 41
MAYKON NUNES MORAES 41
JOAO BATISTA DE SOUSA MACHADO 47

Masculino 50 a 59 anos
Nome Id. Equipe
JOSENILDO AZEVEDO COSTA 56
WATERLOO DA SILVATORQUATO 51
WALTER DE ALCANTARA DOS SANTOS TEIXEIRA 54
RAIMUNDO NONATO MENDES PEREIRA 57

Masculino 60 anos em diante

Nome Id. Equipe

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

Tempo

00:31:38

Tempo
00:22:29
00:23:00
00:23:04
00:23:45
00:27:20
00:27:48
00:30:32

00:33:04

Tempo
00:26:43
00:26:56
00:29:10
00:31:35

00:38:46

Tempo
00:23:30
00:26:46
00:27:19
00:28:55
00:30:17

00:33:15

Tempo
00:22:31
00:23:22
00:25:18

00:31:15

Tempo

Liquido

00:31:34

Liquido
00:22:27
00:22:59
00:23:00
00:23:42
00:27:15
00:27:36
00:30:18

00:32:52

Liquido
00:26:24
00:26:56
00:28:58
00:31:19

00:38:29

Liquido
00:23:29
00:26:46
00:27:18
00:28:52
00:29:59

00:32:56

Liquido
00:22:31
00:23:18
00:24:53

00:31:15

Liquido

Pagina: 10
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1 917 RAIMUNDO NONATO BARBOSA AGUIAR 66 00:31:39 00:31:34

2 1073 CICERO PEREIRA DE CARVALHO 60 00:41:19 00:41:04

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07 Pagina: 11
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Relatério Faixa Etaria - 5KM - Feminino - LOCAL

Coloc.
1

2

Coloc.

10

Coloc.

Coloc.

Relatério emitido em 02/01/2024 as 10:11:07

Num.

974

964

Num.

891

858

879

931

1063

947

923

1111

930

885

892

909

1055

1103

1085

961

919

900

1059

Num.

1070

962

1062

874

1034

953

Nome

KESIA BARROS BARBOSA

LUANNA ARAUJO MARINHO CHAVES

Feminino 15 a 29 anos

Id. Equipe
23

27

Feminino 30 a 39 anos

Nome Id. Equipe
SORAIA FERREIRA CHAVES 33
MARTA OLIVEIRA CONCEIGAO SANTOS 39
VIVIANE GOMES DOS SANTOS 38
NAZIELE SALES SANTOS DAMASIO 32
DENISE SOUSA ARAUJO MILHOMEM 36
MARIA JOSE ALVES GOMES 34

PRISCYLLA MONTEIRO DE MACEDO MOURA 30

OLIVEIRA
ALINE DIAS DA SILVA

NEILA ABREU SANTOS

THABATA ANALIA

Nome

SOLIANE DE SOUSA ESPINDOLA

RITA DE CASSIA PEREIRA VARGAS

EDILEUSA MARIA DE LIMA
ANDIRAIA LIMA ABREU

BETIANE LEAL SILVEIRA
LUCINDA OLIVEIRA DA SILVA
RAIMUNDA LEILA ARAUJO MOTA
ROSIEUDE ARAUJO SOUZA

DIOMAR GONCALVES TEIXEIRA

33

32

37

Feminino 40 a 49 anos

Id. Equipe
40
43
40
44
41
41
49
40

43

Feminino 50 a 59 anos

Nome Id. Equipe
CLEUDER AMORIM DESOUSA 53
LUCILEIDE MACHADO DA COSTA 50
DINALVA AGUIAR 53
WELLITANEA FERREIRA DE NEGREIROS 54

FRANCINEIDE BARROZO SILVA DOS SANTOS = 52

MARIA RODRIGUES LEITE

55

Tempo
00:23:51

00:35:09

Tempo
00:29:41
00:32:32
00:32:45
00:33:11
00:33:50
00:35:02

00:35:42

00:36:35
00:41:29

00:41:34

Tempo
00:25:52
00:30:01
00:30:34
00:34:00
00:35:39
00:39:56
00:44:15
00:48:43

00:49:23

Tempo
00:33:03
00:34:05
00:34:27
00:37:06
00:49:27

00:49:38

Liquido
00:23:51

00:34:59

Liquido
00:29:34
00:32:32
00:32:32
00:33:01
00:33:43
00:35:02

00:35:31

00:36:35
00:41:13

00:41:21

Liquido
00:25:52
00:29:58
00:30:34
00:33:57
00:35:19
00:39:43
00:44:00
00:48:24

00:49:08

Liquido
00:32:51
00:33:51
00:34:13
00:36:54
00:49:14

00:49:23

Pagina :
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